I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (EUR)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (EUR)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (EUR)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (EUR)

FSR-FIBA PORTFOY iKINCi SERBEST (DOViZ-AVRO) FON

Nisan-2025

FSR-FIBA PORTFOY IKINCI SERBEST (DOVIiZ-AVRO) FON
FIBA Portféy Yénetimi A.S.

FIBA Portfoy Yonetimi A.S.

4.273.226.158,25

117.045.137,000

15 Aralik 2023

Siresizdir.

36,509216
0.8366750000
33,987986
0.8350470000
7,42

0.19

19,77

29,1

0,00
0,00
17,99
22,37
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,30
36,31
0,00
0,00
10,86
0,00
7,17
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,04
68,34

157.725,08
20.125.797,400000

i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 227.381,32
lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Ay | VADEYE NOMINAL  FAiZ Bl SATIN ic [ BORSA " —_ TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %IO,\YS'f 'ESQS,SI' 'IETRDiII-EIi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:L\(AAArITIS ALIS  ISKONTO REPTOUTTi'\é'lNAT SOZLESM NETTU%EIUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(F;U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO ® GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
XS2949350024 EUR iHLL/J@i\T 22/05/25 20 XS2949350024 3,80 1 5.000.000,00  100,000000 27/11/24 39,426208 101,565978  221.597.158,63 1504 586 5,19
XS2965510667 EUR LUR'?@XE 24/06/25 53 XS2965510667 3,74 1 5.000.000,00  100,000000 19/12/24 15,970039 101,322964  221.066.949,47 15,01 584 517
KREDI
BANKASI
LAS
XS2868949335 EUR Jgg?&i 28/07/25 87 XS2868949335 1,00 1 10.000.000,00  100,020000 26/07/24 -10,623276 103,843611  453.133.019,40 30,77 11,98 10,60
BANKASI
TAO.
XS2904533481 EUR ngg&i 19/09/25 140  XS2904533481 0,10 1 7.000.000,00  100,000000 18/09/24 -6,148824 102,637266  313.508.300,20 21,28 829 7,34
BANKASI
T.A.O.
XS2988638719 EUR YI?;’I'EE)/F 02/02/26 276  XS2988638719 4,02 1 2.000.000,00  100,000000 24/01/25 3,872445 101,057000 88.194.667,15 599 233 2,06
BANKASI
AS.
XS3059451883 EUR TgAﬂmlT 28/04/26 361  XS3059451883 3,93 1 3.000.000,00  100,020000 24/04/25 3,785099 100,083190  131.017.202,61 889 346 307
XS2880652172 EUR JXE;‘X; 14/08/26 469  XS2880652172 0,40 4 1.000.000,00  100,609900 21/08/24 5,086602 101,860000 44.447.731,46 302 1,18 1,04
BANKASI
T.A.O.
GRUP TOPLAMI 33.000.000,00 1.472.965.028,92 100,00 38,94 34,47
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRACCI  VADE ; - ) < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT = NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et WOROM  TARIHI KébﬁN ISIN KODU OFF?AI%\I | (%DmE(:\glli NOMINAL DEGER FiYAT] Tﬁga i éSR};cr)\l%% TUTARI SOEZ'L\lEosM TUTARI DEGER TOPLAMDEGER =, Ggg;cé) G(CI;TR?E )
GRUP TOPLAMI 33.000.000,00 1.472.965.028,92 100,00 38,94 34,47
T.REPO
XS1909184753 EUR HAZINE 26/05/25 24 XS1909184753 2,75 1 3.040.226,65 2,750000 26/02/25 2.950.000,00 3.040.226,65 2,750000 132.424.76520 40,98 350 3,10
XS1909184753 EUR HAZINE 23/06/25 52 XS1909184753 2,85 1 4.388.745,14 2,850000 21/03/25 4.280.000,00 4.388.745,14 2,850000 190.734.552,65 59,02 504 4,46
GRUP TOPLAMI 7.428.971,79 323.159.317,85 100,00 8,54 7,56
GRUP TOPLAMI 7.428.971,79 323.159.317,85 100,00 8,54 7,56
MEVDUAT
;-SHALK BANKASI TL 02/05/25 0 48,00 1.096.831,99 30/04/25 1.099.716,81 48,000000 1.099.716,81 100,00 0,03 0,03
GRUP TOPLAMI 1.096.831,99 1.099.716,81 100,00 0,03 0,03
GRUP TOPLAMI 1.096.831,99 1.099.716,81 100,00 0,03 0,03
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
ZIRAAT KATILIM EUR 05/05/25 3 375 4.057.769,91 02/04/25 4.071.527,42 3,750000 177.611.002,85 10,57 4,69 4,16
BANKASIA.S
ZIRAAT KATILIM EUR 12/05/25 10 3,00 6.075.904,37 10/04/25 6.091.884,83 3,000000 265.608.181,75 15,82 7,02 6,22
BANKASI A.S
VAKIF KATILIM EUR 16/05/25 14 3,25 4.025.025,50 14/04/25 4.036.494,07 3,250000 175.917.914,76 1047 465 4,12
BANKASI A.S
VAKIF KATILIM EUR 20/05/25 18 3,25 2.006.575,34 15/04/25 2.012.828,71 3,250000 87.691.660,30 522 232 205
BANKASIA.S
ZIRAAT KATILIM EUR 20/05/25 18 3,50 5.014.136,99 16/04/25 5.030.484,45 3,500000 219.133.072,14 13,05 5,79 5,13
BANKASIA.$
ZIRAAT KATILIM EUR 23/05/25 21 3,25 4.064.442,41 21/04/25 4.076.023,29 3,250000 177.530.127,71 1057 469 4,15
BANKASI A.S
VAKIF KATILIM EUR 26/05/25 24 3,25 3.555.139,80 24/04/25 3.565.269,51 3,250000 155.242.941,20 924 410 363
BANKASIA.S
ZIRAAT KATILIM EUR 27/05/25 25 3,25 3.583.988,52 25/04/25 3.594.200,43 3,250000 156.488.758,40 9,32 4,14 3,66
BANKASI A.S
VAKIF KATILIM EUR 11/06/25 40 3,50 6.057.659,77 28/04/25 6.083.218,12 3,500000 264.434.03553 1574 6,99 6,19
BANKASI A.S
GRUP TOPLAMI 38.440.642,61 1.679.657.694,64 100,00 44,39 39,31
GRUP TOPLAMI 38.440.642,61 1.679.657.694,64 100,00 44,39 39,31
DIGER
Y.Fonu Yabanci
DOV-DENIZ EUR _ DENIZ TRYDNZP01031 8.542.186,00 1,054394 30/04/25 1,056928  393.967.462,58 128,46 10,41 9,22
PORTFOY PORTFOY
ONUCUNCU YONETIMI
SERBEST (DOViz- AS.
AVRO) FON _
DOV-DENIZ EUR _DENIZ 005125 2 TRYDNZP01031 -1.892.277,00 1,056928 30/04/25 1,056928 -87.272.22378  -2846 2,31  -2,04
PORTFOY PORTFOY
ONUCUNCU YONETIMI
SERBEST (DOViz- AS.
AVRO) FON
GRUP TOPLAMI 6.649.909,00 306.695.238,80 100,00 8,10 7,18
Doviz
EUR EUR EUR 12.020.184,70 43,650479 30/04/25 43636100  524.513.981,59 0,00 0,00 1227
GRUP TOPLAMI 12.020.184,70 524.513.981,59 0,00 0,00 12,27
GRUP TOPLAMI 18.670.093,70 831.209.220,39 100,00 8,10 19,45
FON PORTFOY DEGERI 3.783.576.997,02 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 3.783.576.997,02 88,54 %
B-)HAZIR DEGERLER 524.528.413,70 12,27 %
C-)ALACAKLAR 87.272.224,00 2,04 %
D-)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -122.151.476,47 -2,86 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGi 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 4.273.226.158,25 100,00 %
V-AY iQiNDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 103,62 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 3.604.774,15 0,0844 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.743,00 0,0000 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 73.804,31 0,0017 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 386.285,13 0,0090 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mukellefi Oldugu Vergi Odemeleri 2.107,50 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 5.475,30 0,0001 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.040,51 0,0000 %
BIST KYD Ucreti 50.670,51 0,0012 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 81,74 0,0000 %
4.126.085,77 0,0964 %
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VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



